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1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3523156

Pranešimas dėl šaukiamo IKKB "OMX Baltic Benchmark Fund" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir
sprendimų projektų.

UAB "Orion Asset management", kodas 111707985, buveinė A. Tumėno g. 4, Vilnius (toliau - Valdymo jmonė), iniciatyva
ir sprendimu, 2016 m. vasario 11 d. 11 vai. šaukiamas neeilinis visuotinis IKKB "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas
111713358, buveinė A. Tumėno g. 4, Vilnius, akcininkų susirinkimas, kuris jvyks Vilniuje A. Tumėno g. 4, B korpusas
(vakarų įėjimas), 7 aukštas (toliau - Bendrovė). Susirinkimo apskaitos data 2016 m. vasario 5 d.
Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Bendrovės visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais akcininkai yra sudarę
balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Naujų Stebėtojų tarybos narių išrinkimas
2. Bendrovės finansinių ataskaitų už 2013 ir 2014 m. patvirtinimas;
3. Bendrovės įstatų keitimas dėl euro įvedimo.

Sprendimų projektai

1. Stebėtojų tarybos nariais 4 metų laikotarpiui siūloma išrinkti:

- Beną Poderį, kuris šiuo metu užima Investicinių fondų centro vadovo pareigas UAB "Orion Asset Management", yra
rizikos kapitalo fondo "Orion Altemative Energy Fund" valdytojas. Benas yra įgyjęs teisės magistro laipsnį Vilniaus
Universitete, ankščiau dirbo AB SEB banke, TARK GRUNTE SUTKIENE ir kt.

- Mykantą Urbą. Mykantas yra atestuotas finansų analitikas (CFA), įgyjo bakalauro laipsnį Stockholm School of
Economics in Riga, magistro laipsnį Erasmus School of Economics. Šiuo metu Mykantas Urba užima investicinio banko
UAB FMJ "Orion Securities" įmonių finansų skyriaus vadovo pareigas bei turi sukaupęs daugiau negu 8 metų patirtį
įmonių finansų srityje.

- Liną Garbaravičių, kuris šiuo metu užima UAB "East Europe Investment Group" valdybos pirmininko ir direktoriaus,
UAB FM| "Orion Securities" valdybos nario ir kt. pareigas. Linas yra įgyjęs ekonomikos bakalauro laipsnį Vytauto Didžiojo
Universitete, taip pat teisės ir valdymo magistrą Mykolo Riomerio Universitete.

2. Patvirtinti Bendrovės audituotas metines finansines ataskaitas už 2013 ir 2014 m.

3. Pritarti Bendrovės įstatų keitimui dėl euro ir įpareigoti bei įgalioti Valdymo įmonę atlikti Bendrovės įstatų pakeitimus
pakeičiant litais išreikštas nuorodas (į eurais išreikštas nuorodas) ir pasirašyti naują Bendrovės įstatų redakciją.

Balsavimo tvarka

Visuotinio akcininko susirinkimo iniciatorius nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis. Sprendimų projektai Susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentai, kurie bus pateikti Susirinkimui,
ir informacija, susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, patalpinti tinklalapyje www.am.orion.lt , meniu skiltyje "Fondų
valdymas", punkte "OMX Baltic Benchmark Fund", "Naujienos". Su šia informacija
akcininkai taip pat galės susipažinti iniciatoriaus buveinėje (Vilniuje A. Tumėno g. 4, B korpusas (vakarų įėjimas), 7
aukštas darbo dienomis nuo 11 iki 12 vai. ir nuo 14 iki 16 val.
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Registruodamiesi dalyvauti Susirinkime, akcininkai ar jų jgalioti asmenys turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas
įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą ir
įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas. įgaliotinis gali būti įgaliotas daugiau negu vieno akcininko ir balsuoti skirtingai
pagal kiekvieno akcininko duotus nurodymus.

Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
Susirinkime.Toks įgaliojimas notaro netvirtinimas.

Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo
formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių
ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Valdymo įmonei elektroniniu paštu adresu oam@orion.lt
ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš Susirinkimą 16 valandos.

įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats įgaliojimas ir pranešimas, o ne
elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas pranešimą, akcininkas turi nurodyti intemetinį adresą, iš kurio gali būti
nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė įranga.

Nėra patvirtinta speciali įgaliojimo forma visuotiniam akcininkų susirinkimui.

Akcininkas arba jo įgaliotinis gali iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį.

Jeigu akcininkas raštu pareikalauja Valdymo įmonė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo išsiunčia bendrąjį
balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi
pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie
jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas Susirinkimo iniciatoriui, siunčiant registruotu laišku
buveinės adresu, arba pristatant tiesiogiai. Galiojančiais bus laikomi tie tinkamai užpildyti balsavimo biuleteniai, kurie
bus gauti iki Susirinkimo.

Tinklalapyje www.am.orion.lt , meniu skiltyje "Fondų valdymas", punkte "OMX Baltic Benchmark Fund", "Naujienos",
pateikiama ši informacija ir dokumentai:
-pranešimas apie Susirinkimo šaukimą;
-sprendimų projektai darbotvarkės klausimais ir kiti dokumentai, kurie bus pateikti Susirinkimui;
-bendrojo balsavimo biuletenio forma.

Darbotvarkės ir sprendimų projektų pildymo tvarka

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti Susirinkimo
darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektą
arba, kai sprendimo priimti nereikia, - paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami raštu arba
elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo dienomis į Valdymo įmonės buveinę arba siunčiami registruotu laišku.
Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos adresu oam@orion.lt. Siūlymai papildyti darbotvarkę papildomais
klausimais gali būti pateikti ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo, t.y. iki 2016 m. sausio 28 d.
Jeigu Susirinkimo darbotvarkė bus papildyta, apie jos papildymus iniciatorius ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo
praneš tais pačiais būdais kaip apie Susirinkimo sušaukimą.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti naujus sprendimų projektus
klausimais, kurie yra jtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu.

Siūlymai raštu darbo dienomis iki 9.00 valandos gali būti pristatomi į Valdymo įmonės buveinę arba išsiunčiami
registruotu laišku. Susirinkimo metu siūlymai raštu gali būti pateikiami Susirinkimo pirmininkui, jam paskelbus Susirinkimo
darbotvarkę, bet ne vėliau kaip Susirinkimui pradėjus svarstyti darbotvarkės klausimus. Siūlymai elektroniniu paštu
siunčiami adresu oam@orion.lt. Susirinkime bus svarstomi iki 2016 m. vasario 11 dienos 9.00 valandos šiuo elektroniniu
paštu gauti nauji sprendimų projektų siūlymai, kurie yra jtraukti į Susirinkimo darbotvarkę.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti
pateikiami raštu buveinės adresu, arba elektroniniu paštu oam@orion.lt ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki
Susirinkimo.
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Pagarbiai,
UAB "Orion Asset Management" Generalinis direktorius
Ramūnas Baranauskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Bebras plius", kodas 303723867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3523155

Informuojame, kad keičiasi bendrovės pavadinimas iš UAB "Bebras plius"  į UAB "Alfa plius". Kiti įmonės rekvizitai lieka
nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

MB MINIMAL STUDIO, kodas 302932981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-14
Pranešimo Nr. 3522956

MB "Minimal Studio" (toliau - Bendrovė), Bendrovės kodas 302932981, buveinės adresas - Užupio g. 14-14, 01203
Vilnius, Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra pertvarkoma pakeičiant jos teisinę
formą į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu - UAB "Minimal Studio".

- - -

E. Glagoleva IĮ, kodas 303250108
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3523157
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E. Glagoleva IĮ , į.k. 303250108, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę,
t.y. UAB "Glaspirium". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

IĮ "Vilnius trade plius", kodas 303131641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3523158

IĮ "Vilnius trade plius", į.k. 303131641, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y.
UAB "Vilnius trade plius". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

MB "Apskaitos organizavimas", kodas 304032525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-125
Pranešimo Nr. 3523623

Pranešama, kad 2016 m. sausio 26 d. buvo priimtas vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl MB "Apskaitos
organizavimas" įmonės kodas:304032525, buveinės adresas: Ukmergės g. 306-125, LT-12102, Vilnius, duomenys
kaupiami Juridinių asmenų registre pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Apskaitos organizavimas".
Po pertvarkymo juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Apskaitos organizavimas" įstatais ir
kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti adresu Ukmergės 306-125, LT-12102, Vilnius, darbo
dienomis nuo 9 val. iki 18 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Akcinės bendrovės "Saurix petroleum" filialas, kodas 300011829
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 5-2
Pranešimo Nr. 3523624

Informuojame, kad nutraukiama Akcinės bendrovės "Saurix Petroleum" filialas (toliau - "Filialas"), kodas 300011829,
PVM mokėtojo kodas LT104019515, buveinės adresas Laisvės ai. 5-2, Kaunas, Lietuvos Respublika, registro duomenų
tvarkytojas VĮ "Registrų centras" Kauno filialas, veikla. Filialo steigėjas yra Aktsiaseits Saurix Petroleum, privati ribotos
atsakomybės bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Estijos įstatymus, kodas 10026681, buveinės adresas Tonismagi 7 III
korrus, Harju maakond, Talinas 10119, Estijos Respublika, registro duomenų tvarkytojas Tartu apygardos teismo registro
skyrius.

Kreditoriai savo kreditorinius reikalavimus Filialui gali pareikšti per 2 mėnesius nuo Šio pranešimo dienos Filialo vadovui
Aleksei Mūrisep, adresu Tonismagi 7 III korrus, Tallina linn, Harju maakond, 10119, Estijos Respublika arba elektroniniu
paštu adresu audit@tintrade.net.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų
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1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Travelka", kodas 304171400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 3523747

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: PRANAS GATAVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tauro medis", kodas 304171418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dobilo g. 9-7
Pranešimo Nr. 3523748

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: VALDAS LATOŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Mūsų mažieji", kodas 304171425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lankos g. 31
Pranešimo Nr. 3523749

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: MANTĖ GELUMBICKĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.
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- - -

Baltijos luzitanų veislės žirgų augintojų asociacija, kodas 304171432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pužų k. Šiaulių g. 26
Pranešimo Nr. 3523750

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: AURELIJA PAŠVENSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Spaudos ekspresas", kodas 304171471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 73-26
Pranešimo Nr. 3523751

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: ARMINAS GRIGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vetrika", kodas 304171464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3523752

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: VILMA JUNEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autelas", kodas 304171457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 62-28
Pranešimo Nr. 3523753

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: VIRGINIJUS BOČKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Direka", kodas 304171489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 5-4
Pranešimo Nr. 3523754

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: KĘSTUTIS STONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geras elektrikas", kodas 304171507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3524155

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: DAINIUS DOVYDAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.
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- - -

UAB "Evabela", kodas 304170921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ilgoji g. 2-10
Pranešimo Nr. 3524156

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: EVALDAS BELOZARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Airys", kodas 304171514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 16-3
Pranešimo Nr. 3524157

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: JURGITA ČESNAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rosilida", kodas 304171521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3524158

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ginjona", kodas 304171539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvaigždžių g. 25
Pranešimo Nr. 3524159

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: GINTARAS SKABURSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14480 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "KampaRas", kodas 304168621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 31-8
Pranešimo Nr. 3524160

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: SIGITA KAZLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Global Airways Holding UAB, kodas 304168639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3524161

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 8500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 8500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.
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- - -

Global Aerotech UAB, kodas 304168646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3524162

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donrasta", kodas 304168653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3524163

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: DONATAS SABUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AUTOELEKTRIC", kodas 304168660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 26-18
Pranešimo Nr. 3524164

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: STEFAN MASEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Global Airways Personnel UAB, kodas 304168678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3524165

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Globalūs matavimai", kodas 304168685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-23
Pranešimo Nr. 3524166

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: KŠIŠTOF PAVLOVSKI. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Šapro fondas", kodas 304168692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-32
Pranešimo Nr. 3524167
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Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: GYTIS ŠAPRANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liudstata", kodas 304171546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Vasario 16-osios g. 43
Pranešimo Nr. 3524168

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: LIUDAS MARTINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Pasaulio technika", kodas 304170946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 5-32
Pranešimo Nr. 3524169

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: ROBERTAS RIEPŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Šventės visiems", kodas 304171560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 32-1
Pranešimo Nr. 3524170

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: JURGITA STEPONĖNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Haroldo Tolvaišo teniso mokykla, kodas 304171585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pakluonių g. 57A
Pranešimo Nr. 3524171

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: HAROLDAS TOLVAIŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rovesa", kodas 304170437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k.
Pranešimo Nr. 3524172

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: ROVENA NORKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liepų 99", kodas 304171592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Italų g. 18
Pranešimo Nr. 3524173
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Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: ARTŪRAS KAKTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kepi verdi", kodas 304171603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Strepeikių k. 16
Pranešimo Nr. 3524174

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: REMIGIJUS PINIGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

M. Janulevičiaus individuali įmonė "Totas", kodas 304171610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Strazdo g. 11
Pranešimo Nr. 3524175

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: MARIUS JANULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

D. Varnienės IĮ, kodas 304171628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93-20
Pranešimo Nr. 3524176

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: DANUTĖ VARNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Prykino IĮ, kodas 304171635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3524177

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: ARTSEM PRYKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neurologas", kodas 304171642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-20
Pranešimo Nr. 3524178

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: JOKŪBAS FIŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rokfelerita", kodas 304171674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3524179
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Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: VALERIJUS KUZNECOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Martyno paslauga", kodas 304171681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Nausodės g. 42
Pranešimo Nr. 3524180

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: MARTYNAS KAZOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UADBB "SST Brokeris", kodas 304171699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 3524181

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: MARIUS MONTVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dovaga", kodas 304171717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3524182

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: DONATA JANČIŪRĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukso toliai", kodas 304170978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3524183

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vakarų futbolo akademija, kodas 304171724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 53-6
Pranešimo Nr. 3524184

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: MINDAUGAS JONELYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montavimo paslaugos", kodas 304171749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-46
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Pranešimo Nr. 3524185

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: GRAŽINA ŠAPOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lokacijos", kodas 304171756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 3524186

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: JONAS ŠPOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greinelė", kodas 304171763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 3524187

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: INGA OGANESIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alsnita", kodas 304171770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3524188

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baulora", kodas 304171788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3524189

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Senoviniai baldai", kodas 304170476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 3524190

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: TOMAS PUODŽIUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Dorado investicijos", UAB, kodas 304170483
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Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3524191

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: RIČARDAS MATUSEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sunkiasvoris", kodas 304170469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 3524192

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: GVIDAS STANCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 19000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 19000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viktorija ir kompanija", kodas 304170394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 4-21
Pranešimo Nr. 3524193

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: SONATA BRUŽAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bahera", kodas 304171578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 15
Pranešimo Nr. 3524194

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: GITANA BRIDIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mažas būstas", kodas 304170412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 87-5
Pranešimo Nr. 3524195

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: AIDAS VALIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baisogalos plėtros fondas, kodas 304170444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Mokyklos g. 84
Pranešimo Nr. 3524196

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: ELENA KALVAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -
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Chemikų 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304170451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 4-21
Pranešimo Nr. 3524197

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: EVGENY DONSKOY, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gabana", kodas 304170907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 3524198

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: VIKTOR ZUBKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltsauga", kodas 304170939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3524199

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: MAKSIM REISEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monavita", kodas 304170953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3524200

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Getema", kodas 304171667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-13
Pranešimo Nr. 3524201

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: TOMAS ZELBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gimnastika ir aš", kodas 304170960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12A-105
Pranešimo Nr. 3524202

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: JEVGENIJS SAPRONENKO. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -
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Panevėžio miesto Aukštaičių-Žemaičių bendruomenė, kodas 304170985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3524203

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: LINA BUDREIKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilritus", kodas 304171731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3524204

Įregistravimo data: 2016-01-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Gavučio personalinė įmonė, kodas 122832221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 10-7
Pranešimo Nr. 3523725

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Medolaris", kodas 126268572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25-9
Pranešimo Nr. 3523726

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vidos Bartuškienės firma, kodas 133964128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 36-88
Pranešimo Nr. 3523727

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Rūmanta" Klaipėdos filialas, kodas 141464197
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 6-12
Pranešimo Nr. 3523728

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONVALDOS SERVISAS", kodas 149916779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 3523729
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Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Grėbliūno prekybos įmonė, kodas 151111224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 3523730

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktagonas", kodas 151352855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 192-503
Pranešimo Nr. 3523731

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASVALIO AUŠRA", kodas 169111840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Girsūdų k. Pasvalio g. 7
Pranešimo Nr. 3523732

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Tamoševičiaus personalinė įmonė, kodas 173835415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Vaičaičių k.
Pranešimo Nr. 3523733

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viliočių žemės ūkio bendrovė, kodas 175713328
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 3523734

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vilniaus smilga", kodas 186480213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Pušų g. 22
Pranešimo Nr. 3523735

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "M grupė", kodas 300098969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 82-33
Pranešimo Nr. 3523736

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.
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- - -

UAB "ANSTEKA", kodas 300144441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-25/ Šv. Mikalojaus g. 11-25
Pranešimo Nr. 3523737

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GRINGAS", kodas 300877536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3523738

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kiro statyba", kodas 302277579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 3523739

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB TEMPLOG, kodas 302327306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-103
Pranešimo Nr. 3523740

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Klaiprema", kodas 302467870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m.
Pranešimo Nr. 3523741

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Betono forma", kodas 302546150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 5-48
Pranešimo Nr. 3523742

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Solorta", kodas 303130354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3523743

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -
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UAB "THAI INN", kodas 302580619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3523744

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sporto klubas "Tigro kelias", kodas 302743660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. K. Griniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3523745

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Konduvita", kodas 302896510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 3523746

Išregistravimo data: 2016-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Vonių meistras", kodas 302998764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 65
Pranešimo Nr. 3523625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-25);
Sprendimas (2016-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-25).

- - -

Baltic Aerospace NDT Services, MB, kodas 303575404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 9-2
Pranešimo Nr. 3523626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-06 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Svealita", kodas 300062909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41-14
Pranešimo Nr. 3523627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-01-25); Įstatai (2016-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-01-25).
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- - -

UAB "TransVilija", kodas 303059989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 3523628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-26).

- - -

UAB "Argva ir ko", kodas 304083174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3A
Pranešimo Nr. 3523629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-01-25); Įstatai (2016-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-01-25).

- - -

UAB "NMF Panda", kodas 300851826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 3523630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-01-25).

- - -

UAB "OK Travel", kodas 302583768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 3-7
Pranešimo Nr. 3523631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-01-27).

- - -

UAB "Igdava", kodas 302496936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. T. Ivanausko g. 2
Pranešimo Nr. 3523632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininko raštiškas sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-01-26).

- - -
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UAB "Elektroviga", kodas 303320371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Žalioji g. 50
Pranešimo Nr. 3523633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-27).

- - -

UAB RZidea, kodas 302707504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3523634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "MEKS Ingenieur BAU", kodas 300642424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3523635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

MB "Neurologas", kodas 304171642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-20
Pranešimo Nr. 3523636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lietuvos prekybos kompanija", kodas 302493420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Geistariškių k.
Pranešimo Nr. 3523637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-25); Įstatai (2016-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-25).

- - -

UAB "Advanta LT", kodas 303383254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-9
Pranešimo Nr. 3523638
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

UAB "Binsera", kodas 302537482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3523639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

UAB "Vigata", kodas 303143736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3523640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Paulema", kodas 140760631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 5
Pranešimo Nr. 3523641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-01-27).

- - -

UAB "Skanta", kodas 302580875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-89
Pranešimo Nr. 3523642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-22).

- - -

UAB "Aidna", kodas 304144410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3523643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-21); Užsienio asmens pasas (2016-01-21).
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- - -

Viešoji įstaiga "Vibroengineering", kodas 302551539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gėlių Rato g. 15A
Pranešimo Nr. 3523644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-01-26); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-26).

- - -

UAB "Domedis", kodas 303921361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 25-60
Pranešimo Nr. 3523645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2016-01-27).

- - -

NIKOLA MUSHANOV PROJEKTAS, UAB, kodas 125668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3523646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-27); Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Ultra Klinika", kodas 302975566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 25-1
Pranešimo Nr. 3523647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Divizijos generolo Stasio Raštikio Lietuvos kariuomenės mokykla, kodas 193098274
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 100
Pranešimo Nr. 3523648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-15); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-15); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo (2016-01-15).

- - -
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UAB "Santropė", kodas 301621582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 32-4
Pranešimo Nr. 3523649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-01-26).

- - -

Asociacija "Mūsų mažieji", kodas 304171425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lankos g. 31
Pranešimo Nr. 3523650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altorūna", kodas 150163467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 3523651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDILIUKSAS", kodas 122906180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 37-1
Pranešimo Nr. 3523652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Domus Arboris", kodas 302487150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3523653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-26).

- - -

MB Medicinos terapijos centras "Egjus", kodas 303575436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 20-114
Pranešimo Nr. 3523654
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪMANTA", kodas 145234037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 3523755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-darželis, kodas 190062351
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 2A
Pranešimo Nr. 3523756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2016-01-05); Nuostatai (2016-01-05); Nuostatų pakeitimai (2016-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-01-05).

- - -

UAB "Šešios ryto", kodas 304167423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3523757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-25).

- - -

UAB "LV-1", kodas 302475148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 3523758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "MOTORIDA", kodas 110665095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 3523759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
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- - -

Dariaus Kružiko personalinė įmonė, kodas 178268449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 8-34
Pranešimo Nr. 3523760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-01-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-27 (2016-01-27).

- - -

UAB "Eurokomplektas", kodas 303290992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3523761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "GLOBUS DISTRIBUTORS", kodas 304154358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3523762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-26).

- - -

MB "Simo medis", kodas 303410388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3523763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Įgaliojimas (2015-05-08).

- - -

MB "Memelio medis", kodas 303063336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 3523764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -
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UAB Geotra, kodas 302869641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3523765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "Nuotekų valymo įrenginiai", kodas 300669670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 20-19
Pranešimo Nr. 3523766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rovit"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-01-27); Pažyma (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl pavadinomo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-01-27).

- - -

UAB "Alaus pirkliai", kodas 303096382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 83-80
Pranešimo Nr. 3523767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-01-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teminis turizmas", kodas 126141639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-10
Pranešimo Nr. 3523768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "RAVATARAS", kodas 302165548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-20
Pranešimo Nr. 3523769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Aukso rinka", kodas 303438875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3523770
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-01-26).

- - -

UAB "Skanus kalnas", kodas 304164523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-116
Pranešimo Nr. 3523771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-27).

- - -

UAB Faziukas, kodas 302807725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Centrinė g. 21
Pranešimo Nr. 3523772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadoivo keitimo įregistravimo (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beata Amber Holding Company", kodas 303132572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3523773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-01-22); Įstatai (2016-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-01-22).

- - -

UAB Sauel, kodas 302789871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3523774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo ir buveinės
keitimo įregistravimo (2016-01-19); Įstatai (2016-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės,
vadovo keitimo ir įstatų tvirtinimo (2016-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTOS AGROSERVISAS", kodas 167540613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 3523775
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2016-01-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2016-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
(2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANTERA", kodas 122906038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 3523776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VALERIU DOBINDA INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302586369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gulbiniškių k. Gulbiniškių kel. 10
Pranešimo Nr. 3523777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2016-01-20); Savininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-20).

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 3523778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-27).

- - -

UAB "Respinas", kodas 303393775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rožių g. 7-5
Pranešimo Nr. 3523779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
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Pranešimo Nr. 3523780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-27).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3523781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-01-26).

- - -

UAB "Emporus", kodas 303187985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 3523782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

UAB "AKVA VELO", kodas 300651754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3523783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Nidutis", kodas 300082235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 3523784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBROMA", kodas 110741358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
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Pranešimo Nr. 3523785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
atskyrimui (2016-01-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-01-25); Įstatai (2016-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-25).

- - -

UAB Iterato services, kodas 303016354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 3523786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-19).

- - -

UAB "ADR8", kodas 302208540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3523787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

UAB "Listada", kodas 133155856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 3523788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AGM Soft Baltic, UAB, kodas 303391895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3523789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "PERFECT INVESTMENT", kodas 300828457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 115-14
Pranešimo Nr. 3523790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
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Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "TOKYO", kodas 302453027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3523791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-26); Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Betanet sun", kodas 302893891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 3523792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "PDSA", kodas 302554300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-16
Pranešimo Nr. 3523793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-01-27).

- - -

R. Bašarovo įmonė, kodas 147034779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 44-43
Pranešimo Nr. 3523794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-27).
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- - -

UAB "Kimitus", kodas 304105222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3523795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-25); Įstatai (2016-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-25).

- - -

UAB "PINIGŲ LIETUS", kodas 302517259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 10-19
Pranešimo Nr. 3523796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26).

- - -

UAB "Finita", kodas 302326923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3523797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-01-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-26).

- - -

UAB "DŽIGORA", kodas 300108737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 78
Pranešimo Nr. 3523798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2016-01-25).

- - -

UAB FRAGILĖ, kodas 300077423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 33-10
Pranešimo Nr. 3523799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-27).

- - -

UAB "Alsnita", kodas 304171770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
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Pranešimo Nr. 3523800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saudra", kodas 120920263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 12-5
Pranešimo Nr. 3523801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3523802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-27).

- - -

Sporto klubas "Spartanika", kodas 302514213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 2-19
Pranešimo Nr. 3523803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

Alimex Fashion Group LT, UAB, kodas 302916870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3523804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "NOVECORUM", kodas 302792173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3523805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-26).

- - -
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UAB "Gasefis", kodas 303575354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3523806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-26).

- - -

UAB "KADUCĖJUS", kodas 142168219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3523807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-26).

- - -

UAB 3W Academy Lithuania, kodas 304157016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3523808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21); Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "Opinio.lt", kodas 302452605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-63
Pranešimo Nr. 3523809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

VšĮ "Liūdni slibinai", kodas 302543916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1-41C
Pranešimo Nr. 3523810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "Saunela", kodas 303258877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 3523811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
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Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-25).

- - -

ŽŪB "GRIKIS", kodas 302637162
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Narezkų k. Senkelio g. 13
Pranešimo Nr. 3523812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-01-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-01-25); Įgaliojimas (2016-01-25).

- - -

A. Stalgio įmonė, kodas 123111174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 6-17
Pranešimo Nr. 3523813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-25); Nuostatai (2016-01-25); Savininko
sprendimas (2016-01-25).

- - -

UAB "Vitautika", kodas 175032244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 22-13
Pranešimo Nr. 3523814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Ramygalos g. 63-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148483855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 63
Pranešimo Nr. 3523815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2016-01-21); Įstatai (2016-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų, įstatų patvirtinimo (2016-01-21).

- - -

UAB BUGA LT, kodas 302312635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 120A-2
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Pranešimo Nr. 3523816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-01-27).

- - -

UAB "Autovidita", kodas 304169260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3523817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-26).

- - -

UAB "EIP Vilnius", kodas 300100053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3523818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-22).

- - -

UAB "Aeromodelis", kodas 304112875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-17
Pranešimo Nr. 3523819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-25).

- - -

UAB "Tutum Cargo", kodas 303013415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3523820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2016-01-26).

- - -

UAB "Amber clipper", kodas 300129350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 3523821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-01-25); Įstatai (2016-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-01-25); Užsienio asmens pasas (2016-01-25); Užsienio asmens pasas (2016-01-25).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKCIONAS", kodas 110750364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 40-32
Pranešimo Nr. 3523822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos ir Bahamų uždaroji akcinė bendrovė "ERICHTONAS", kodas 110713031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 3523823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-22).

- - -

UAB "Restempus", kodas 303451399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 7-4
Pranešimo Nr. 3523824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "Baltic transline", kodas 235584990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3523825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "POSŪKIS", kodas 122570783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 3523826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-01-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-01-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-01-20).
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- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pico line", kodas 134128196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 56
Pranešimo Nr. 3523827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVILTA", kodas 124381710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3523828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vivere Pharmaceutica", kodas 302748312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 1-11
Pranešimo Nr. 3523829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-25).

- - -

UAB "Studium", kodas 303183684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 4-17
Pranešimo Nr. 3523830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alsona"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-01-22);
Įstatai (2016-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-22).

- - -

UAB "Elektriniai matavimai", kodas 304066214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Bausko g. 7-55
Pranešimo Nr. 3523831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDIJA", kodas 110520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 47
Pranešimo Nr. 3523832
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITGINA", kodas 124994446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3523833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-27).

- - -

MB "Sandėliukas", kodas 304078889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 59-19
Pranešimo Nr. 3523834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-27).

- - -

UAB "BALTIC HOUSE LT", kodas 303062864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 4-55
Pranešimo Nr. 3523835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Real Projects", kodas 122919975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 33-ioji g. 24
Pranešimo Nr. 3523836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-23); Įstatai (2016-01-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-23).

- - -

Lietuvos ir Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės UAB "MR. HARRY", kodas 110749629
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Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3523837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos
Karalystės UAB "MR.HARRY"); registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKOMA", kodas 123027954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 3523838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Hortivita", kodas 302048534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Minijos g. 3
Pranešimo Nr. 3523839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BTL Group UAB, kodas 303389111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3523840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

"Jūsų kiemas", UAB, kodas 302505335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Svajonių g. 21
Pranešimo Nr. 3523841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-20).

- - -

UAB "6 arai", kodas 141858473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3523842
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Raivina", kodas 302875391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gargždės g. 14
Pranešimo Nr. 3523843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "DARBDAVIŲ NAMAI", kodas 125012641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3523844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-01-21); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2016-01-21).

- - -

UAB "EUROFASADAS", kodas 301171231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3523845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-01-26); Įgaliojimas (2016-01-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-30 (2016-01-26).

- - -

UAB "Žemės valdos", kodas 304156170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3523846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-01-26);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-26).

- - -

UAB "Tomas veža", kodas 303405971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
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Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 83
Pranešimo Nr. 3523847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-27).

- - -

UAB "PLATINUM LT", kodas 123436043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 3523848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26).

- - -

UAB "MEDIENA STATYBAI", kodas 302694398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3523849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-14);
Įgaliojimas (2016-01-14).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sosdvaris", kodas 168082026
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sosdvario k.
Pranešimo Nr. 3523850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GLAXOSMITHKLINE LIETUVA", kodas 111785261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 3523851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 3523852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
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Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-22); Įstatai (2016-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2016-01-22).

- - -

M. Janulevičiaus individuali įmonė "Totas", kodas 304171610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Strazdo g. 11
Pranešimo Nr. 3523853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "ERES Optimus", kodas 302680338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 3523854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PV TRANSPORTAS", kodas 142175740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 3523855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DOBILAS", kodas 186002035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanagiškių g. 16
Pranešimo Nr. 3523856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-22); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2015-01-19 nutartį palikti
nepakeistą (2016-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-21 (2016-01-22).

- - -

UAB "Monavita", kodas 304170953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3523857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
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- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B1 Consult", kodas 301628705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-56
Pranešimo Nr. 3523858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

IĮ "PRONIMAS", kodas 124076096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3/ A. Juozapavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3523859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-01-26); Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

Pasvalio rajono Tetirvinų krašto bendruomenė, kodas 169299716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k.
Pranešimo Nr. 3523860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2016-01-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-01-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos rinkimų (2016-01-25).

- - -

UAB "Stogai LT", kodas 302749325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3523861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB BALPRE, kodas 302875473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erelių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3523862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-25); Įstatai (2016-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-25).
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- - -

UAB "EV-1", kodas 302475098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 3523863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Šiaulių baidarių ir kanojų irklavimo sporto klubas "Talša", kodas 193169351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žvyro g. 34
Pranešimo Nr. 3523864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-27).

- - -

UAB "Klaipėdos magma", kodas 302332919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų g. 31
Pranešimo Nr. 3523865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Elkė", kodas 304034985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3523866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-30 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Perspektyvios idėjos", kodas 126265081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-94
Pranešimo Nr. 3523867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-26).

- - -
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UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3523868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-26).

- - -

MB "A. Šimėno paslaugos", kodas 304163535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškėlių k. Volupio g. 1A
Pranešimo Nr. 3523869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-25).

- - -

UAB "Vilpora", kodas 303087230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3523870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-27); Užsienio asmens pasas
(2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audilona", kodas 150104390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 3523871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Naujinta", kodas 133885289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3523872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-27).

- - -

UAB "Vaikų ir jaunimo stilius", kodas 136049160
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Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Yčo g. 7
Pranešimo Nr. 3523873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26); Įgaliojimas (2015-01-07).

- - -

UAB "Namo ūkis", kodas 304095949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 55
Pranešimo Nr. 3523874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "Namo ūkis", IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-01-25); Įstatai (2016-01-25); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-25).

- - -

UAB "Idėjų vizijos", kodas 303020114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Forto g. 42-1
Pranešimo Nr. 3523875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-26); Įgaliojimas (2014-03-31).

- - -

UAB "Smaragdo žiedas", kodas 126419362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3523876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-22).

- - -

UAB "GSKS", kodas 300022811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 12-1
Pranešimo Nr. 3523877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

UAB "Progresyvių technologijų grupė", kodas 302288682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 3523878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
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Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-01-25); Įgaliojimas (2016-01-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-15 (2016-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRA TEKSTILĖ", kodas 110757914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-17
Pranešimo Nr. 3523879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "KTVG", kodas 302677986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 3523880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-22); Įstatai (2016-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-22).

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 10A
Pranešimo Nr. 3523881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-21); Įstatai (2016-01-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-21); Įgaliojimas
(2016-01-21).

- - -

MB "Proprekyba", kodas 304160496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 3-29
Pranešimo Nr. 3523882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Protokolas / MB narių susirinkimo
protokolas dėl atstovo paskyrimo (2016-01-26); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl naujų narių įtraukimo.
(2016-01-26).

- - -

UAB "Gidenta", kodas 122534029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-3
Pranešimo Nr. 3523883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
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Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-22); Įstatai (2016-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-01-22).

- - -

Buinevičiaus personalinė įmonė "Vilius", kodas 121068856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-45
Pranešimo Nr. 3523884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELSINAS", kodas 124715786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 32-3
Pranešimo Nr. 3523885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-01-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUFINA", kodas 125428390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 7-27
Pranešimo Nr. 3523886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-01-27).

- - -

UAB EUROPEAN FURNITURE SUPPLY, kodas 304037127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93-11
Pranešimo Nr. 3523887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-01-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko keitimo įregistravimo (2016-01-26); Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Trialab", kodas 300557963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3523888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
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Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Limitless LT", kodas 302883388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3523889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-22).

- - -

UAB "HEROSTA", kodas 302848978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3523890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordcode", kodas 302661341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 3523891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Šypsena", kodas 304067946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vešetos g. 10
Pranešimo Nr. 3523892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-26).

- - -

Maximo Kondratievo individuali įmonė, kodas 303199311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3523893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-01-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-01-22).

- - -

VšĮ "Mindraja", kodas 302480348
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Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 36
Pranešimo Nr. 3523894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Gyvūnų globos namai "Mindraja"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Pažyma / Pranešimas apie viešą
paskelbimą (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Priimtas sprensdimas dėl pavadinimo
keitimo (2016-01-27).

- - -

UAB Biznio Partnerių Grupė, kodas 302693307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3523895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "PN Steel", kodas 302448959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3523896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETONO STATINIAI", kodas 125145296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 3523897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2016-01-25).

- - -

Individuali Gintarės Andrijauskienės įmonė "Merė Popins", kodas 300151286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 6-84
Pranešimo Nr. 3523898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-27).

- - -

Jaunųjų konservatorių lyga, kodas 295735870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11
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Pranešimo Nr. 3523899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-19);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-19).

- - -

Baltijos luzitanų veislės žirgų augintojų asociacija, kodas 304171432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pužų k. Šiaulių g. 26
Pranešimo Nr. 3523900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FF LIZINGAS", kodas 110774988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3523901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Tavix", kodas 302859234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3523902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-25).

- - -

ŽŪB "Bučiūnai", kodas 157560083
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bučiūnų k. Beržų g. 36
Pranešimo Nr. 3523903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-01-18); Įstatų pakeitimai (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-01-18); Registravimo korta / Dėl
valdybos duomenų įregistravimo.

- - -

S. Staškausko prekybos įmonė, kodas 164232891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
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Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 37-9
Pranešimo Nr. 3523904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-25).

- - -

UAB "Vetransa", kodas 303303094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 10-62
Pranešimo Nr. 3523905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

"Link stoties", UAB, kodas 302296280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 3523906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-01-25);
Įstatai (2016-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vandenys", kodas 174264880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 3523907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Autovisa", kodas 302643254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 49
Pranešimo Nr. 3523908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Junita", kodas 302692707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 3A
Pranešimo Nr. 3523909
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga TV KOMANDA, kodas 300050757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Šilo g. 12B-1
Pranešimo Nr. 3523910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bautekas", kodas 134804870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 16-43
Pranešimo Nr. 3523911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-26); Įgaliojimas (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Vetrika", kodas 304171464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3523912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pavilionių valda", kodas 300627924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3523913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Mates group, UAB, kodas 304158011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 3523914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -
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UAB "Nertus", kodas 303385230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3523915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Myxum", kodas 133773386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 12-4
Pranešimo Nr. 3523916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-01-25).

- - -

UAB "Transpakas", kodas 300975539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3523917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-26).

- - -

UAB "RALA LT", kodas 302776354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tymo g. 4
Pranešimo Nr. 3523918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Ferrumlita", kodas 302825926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kaušiadalos k. 3
Pranešimo Nr. 3523919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Įgaliojimas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-028 Puslapis 58

- - -

UAB "Jiji", kodas 302452676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 12-40
Pranešimo Nr. 3523920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-01-27).

- - -

UAB "GELENA", kodas 302416452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 28
Pranešimo Nr. 3523921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-01-22).

- - -

UAB "Tauro medis", kodas 304171418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dobilo g. 9-7
Pranešimo Nr. 3523922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji eglė", kodas 144859281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 15
Pranešimo Nr. 3523923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JODVĖ", kodas 122905274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudnios g. 29-1
Pranešimo Nr. 3523924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AA Valda", kodas 304169680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
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Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3523925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-27).

- - -

Asociacija "Padangė", kodas 302537614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 3523926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2016-01-25); Įstatai (2016-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "VASADA", kodas 140359147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Blušių g. 30
Pranešimo Nr. 3523927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-26).

- - -

UAB "Asmenybių grupė", kodas 302558626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3523928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

IĮ "Martyno Čiūtos valymo įrangos", kodas 302427922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Krekšlių g. 24D
Pranešimo Nr. 3523929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-27).

- - -

UAB "Jonvalda", kodas 235923750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 3523930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-27).

- - -

UAB "Akvilas", kodas 303389143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3523931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-26); Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Jusma", kodas 133816332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3523932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-27).

- - -

UAB "Geras pardavėjas", kodas 304166549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3523933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-22).

- - -

MB "TP PROJEKTAS", kodas 303009559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35-19
Pranešimo Nr. 3523934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POTRAUKIS", kodas 122906757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 34
Pranešimo Nr. 3523935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.
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- - -

UAB "Delca invest", kodas 303251135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3523936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-22); Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

UAB "Baltijos automobiliai", kodas 303208205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 22-44
Pranešimo Nr. 3523937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

UAB "Vagneta", kodas 303216650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-141
Pranešimo Nr. 3523938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įmonės Įstatų keitimo (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagoja", kodas 179884515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 30A
Pranešimo Nr. 3523939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Tojaris", kodas 300577065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3523940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-27).

- - -

UAB "Torgera", kodas 303406429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Tujų g. 8
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Pranešimo Nr. 3523941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26); Įgaliojimas (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

VILNIAUS NEKILNOJAMOJO TURTO IDĖJOS, UAB, kodas 301170909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3523942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

UAB "FTC Kaunas", kodas 302550608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3523943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

MB "Telora", kodas 303963378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 3523944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-25 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Hemsta", kodas 303391525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3523945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-01-25).

- - -

UAB "Arkainas", kodas 303880854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio a. 5
Pranešimo Nr. 3523946
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADINGI RŪBAI", kodas 122905317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 3523947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Alduva", kodas 300086828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 11-39
Pranešimo Nr. 3523948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, kodas 191805975
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3523949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-01-13);
Įstatai / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2016-01-13).

- - -

Kudirkos Naumiesčio vartotojų kooperatyvas, kodas 174283471
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Tilto g. 22
Pranešimo Nr. 3523950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-01-25); Sutartis / Dėl atstovavimo (2016-01-25); Įgaliojimas (2016-01-25); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-01-20 (2016-01-25).

- - -

MisterTango, UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 3523951
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-26).

- - -

UAB "Motociklininkų grupė", kodas 303194944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Grušo g. 16
Pranešimo Nr. 3523952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

K. Veikšo įmonė "BILITPOLIS", kodas 151375462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3523953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2016-01-25); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-04 (2016-01-25).

- - -

UAB "Gufa", kodas 300599663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-51
Pranešimo Nr. 3523954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Mūsų muzika", kodas 303073864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 16-2
Pranešimo Nr. 3523955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-22).

- - -

UAB "Autojarus hidraulika", kodas 302431689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 56
Pranešimo Nr. 3523956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-26).

- - -

UAB "Natura mondo", kodas 303240498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pašulių k. Miško g. 16
Pranešimo Nr. 3523957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-01-21).

- - -

UAB "Autoremonto technika", kodas 300005776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3523958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26).

- - -

UAB "Visdievų karjeras", kodas 304044933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 3523959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-01-25).

- - -

Ingleby Lithuania Agro UAB, kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3523960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-01-26).

- - -

UAB "Aukso toliai", kodas 304170978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3523961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -
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UAB "Famyla", kodas 304073949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 4-20
Pranešimo Nr. 3523962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-27).

- - -

UAB "LUMANTA", kodas 302156531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 23-3
Pranešimo Nr. 3523963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-25); Įstatai (2016-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-25).

- - -

UAB "Devatrans", kodas 302527157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k.
Pranešimo Nr. 3523964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-27).

- - -

Palangos senoji gimnazija, kodas 190274564
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 13
Pranešimo Nr. 3523965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-01-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-08); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-08).

- - -

UAB "Baltic transline transport", kodas 133167253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3523966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

VšĮ Haroldo Tolvaišo teniso mokykla, kodas 304171585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pakluonių g. 57A
Pranešimo Nr. 3523967
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Baltic Sun Projects, UAB, kodas 302839395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-117
Pranešimo Nr. 3523968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija, kodas 303159167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 3-72
Pranešimo Nr. 3523969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3523970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-25); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-01-25); Įgaliojimas (2016-01-25).

- - -

UAB "Soriva", kodas 123003864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3523971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Sportinė aviacija ir Ko", kodas 302442237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pociūnų k. Debesų g. 16
Pranešimo Nr. 3523972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
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Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-25).

- - -

UAB "Gedimino prospektas", kodas 304153352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 3523973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Dinda", kodas 303084227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 7-53
Pranešimo Nr. 3523974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-25).

- - -

UAB "INSOFT", kodas 302294870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3523975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Grigory Gutorov individuali įmonė, kodas 302867551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3523976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-01-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mokslinė firma "ERGONOMINIS SAUGUMAS", kodas 121253520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3523977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-01-25);
Įstatai (2016-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-01-25).

- - -
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Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės spalvos", kodas 135762513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3523978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2016-01-15).

- - -

A. Kreipavičiaus individuali įmonė "MASAŽAS", kodas 121614091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-58
Pranešimo Nr. 3523979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greinelė", kodas 304171763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 3523980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alna Software", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3523981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Titransa", kodas 149897236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 23
Pranešimo Nr. 3523982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-01-25).

- - -

UAB "NFS", kodas 126206581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-4
Pranešimo Nr. 3523983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
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Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

Palangos sporto centras, kodas 190275666
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 3523984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
nuostatų įregistravimo (2016-01-27); Nuostatai (2015-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2015-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STONAVA", kodas 122040728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 30A
Pranešimo Nr. 3523985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

"Rapturta", UAB, kodas 304106534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 32-4
Pranešimo Nr. 3523986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-01-22); Atskyrimo sąlygos (2016-01-22).

- - -

UAB "FAUSTA FORTŪNA", kodas 134265533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smėlio g. 11
Pranešimo Nr. 3523987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-01-21).

- - -

UAB "Justapa", kodas 303165316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 26-22
Pranešimo Nr. 3523988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
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- - -

UAB vaistinė "Žalčia", kodas 147860919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 25-1
Pranešimo Nr. 3523989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATEKSAS", kodas 123922020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 3-3
Pranešimo Nr. 3523990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Transairona", kodas 303554050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3523991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-27).

- - -

MB "Lokacijos", kodas 304171756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 3523992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS SUVENYRAS", kodas 120324053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 3523993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -
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UAB "Ievos pievos", kodas 304040461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3523994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-14).

- - -

Sodininkų bendrija "ELFA", kodas 191500450
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 4-19
Pranešimo Nr. 3523995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2016-01-21).

- - -

MB "Airys", kodas 304171514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 16-3
Pranešimo Nr. 3523996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Čyžo įmonė, kodas 147636294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8-5
Pranešimo Nr. 3523997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-27).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3523998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATEITIS", kodas 183239919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 60
Pranešimo Nr. 3523999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2016-01-20); Įstatai (2016-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-20).

- - -

MB "Ragoma", kodas 303363903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienkiemio g. 29B
Pranešimo Nr. 3524000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko;
mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo,
mažosios bendrijos atstovo ir narių duomenų įregistravimo (2016-01-21); Sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir
atstovo išrinkimo (2016-01-21).

- - -

UAB Verslo reversas, kodas 304094103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3524001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

T-REAL, UAB, kodas 302534881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3524002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-27).

- - -

UAB "BALDŲ STUDIJA", kodas 124304589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3524003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-27).

- - -

UAB "Nuaras", kodas 134051084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 46
Pranešimo Nr. 3524004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-01-26).

- - -

MB "Atraiža", kodas 303190561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Varveklių g. 1
Pranešimo Nr. 3524005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akmenas", kodas 302665966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2Z
Pranešimo Nr. 3524006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Baltic transline rental", kodas 302612547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3524007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Hes-Agro", kodas 302596192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-226
Pranešimo Nr. 3524008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-22); Įstatai (2016-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-22).

- - -

"DAB Dental" UAB, kodas 300115774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3524009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

UAB "Revusta", kodas 304035261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-028 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3524010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "Nitalda", kodas 300127538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vaivos g. 8
Pranešimo Nr. 3524011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Rotangas", kodas 301673390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kęstučio g. 10-14
Pranešimo Nr. 3524012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27);
Įgaliojimas (2016-01-25).

- - -

UAB "Praktiškas", kodas 304157233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3524013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-22).

- - -

UAB "Esbius", kodas 303326545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3524014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-25); Įstatai (2016-01-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-25).
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- - -

UAB "Kustodas", kodas 300975560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3524015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-26).

- - -

UAB "Dovaga", kodas 304171717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3524016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Šapro fondas", kodas 304168692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-32
Pranešimo Nr. 3524017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendrija A. Juozapavičiaus 2325, kodas 302504646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-7
Pranešimo Nr. 3524018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, valdybos
duomenų įregistravimo (2016-01-22); Įstatai (2016-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2016-01-06 įvykusio
pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimo (2016-01-22).

- - -

UAB "Vilritus", kodas 304171731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3524019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras, kodas 301255569
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 3524020
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2016-01-14);
Nuostatai (2016-01-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2016-01-14).

- - -

UAB "SOLVITUS", kodas 302877321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3524021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Teisinės paslaugos visiems", kodas 302715255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-65
Pranešimo Nr. 3524022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 3524023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2016-01-21); Įsakymas / Vilniaus rajono savivaldybės
direktoriaus įsakymas dėl adresų suteikimo (2016-01-21).

- - -

UAB "Vigorus", kodas 300097116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-529
Pranešimo Nr. 3524024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "Reabilitacinė medicina", kodas 304117908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145-33
Pranešimo Nr. 3524025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -
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UAB "Kranoera", kodas 303554381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Draugystės g. 10-1
Pranešimo Nr. 3524026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Sprendimas / adreso keitimas
(2016-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-26); Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

V. Demidovo gamybinė-komercinė firma "Akvarius", kodas 140494248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 44-99
Pranešimo Nr. 3524027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-25).

- - -

Sigitos Šantarienės įmonė, kodas 144855450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 44-22
Pranešimo Nr. 3524028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-01-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-01-25).

- - -

Nadezhdos Gutorovos individuali įmonė, kodas 302867633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3524029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-01-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-01-22).

- - -

IĮ "M-Connect LT", kodas 303190910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3524030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-01-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-01-26);
Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -
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"Dorado investicijos", UAB, kodas 304170483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3524031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano Rinkevičiaus valymo įrenginiai", kodas 174399390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Skaistakaimio k.
Pranešimo Nr. 3524032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Geras elektrikas", kodas 304171507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3524033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mantina", kodas 304169278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3524034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-26).

- - -

UAB "Londra", kodas 303097833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 3524035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-22).

- - -

UAB Rimano biuras, kodas 300633197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3524036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Privačių detektyvų biuras"); veiklos tikslų; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-22); Įstatai (2016-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-22).

- - -

UAB "Baulora", kodas 304171788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3524037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Northern line", kodas 302480736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3524038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "DG Pro", kodas 302529927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3524039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos vanduo", kodas 155461670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 30
Pranešimo Nr. 3524040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-25); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-25); Įstatai (2016-01-25).

- - -

UAB "BALTSHA", kodas 302569601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 77-15
Pranešimo Nr. 3524041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26).

- - -
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Šiaulių parašiutininkų klubas, kodas 145622050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 3524042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-25).

- - -

Kultūrizmo klubas "Harmonija", kodas 145610849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 3524043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-22).

- - -

UAB "TRANSPASS", kodas 300568917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 3524044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Stop! Idea", kodas 302766755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3524045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "SSPC-Islandija", kodas 302675177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 3524046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo, suteikus naują adresą (2016-01-21); Įsakymas / Dėl adresų
objektų numerių keitimo (2016-01-21).

- - -

MB "Milesfarma", kodas 303545350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-66
Pranešimo Nr. 3524047
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Sprendimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Larinas", kodas 303554602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3524048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-26).

- - -

A. Zavadskio fotostudija, kodas 123308517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-95
Pranešimo Nr. 3524049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-01-26).

- - -

UAB "SAVILA", kodas 302500669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 3524050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evikta", kodas 134192829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 3524051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Altasa", kodas 300133402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-24
Pranešimo Nr. 3524052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -
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UAB "Midpoint systems", kodas 135637488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 3524053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27).

- - -

MB "Kepi verdi", kodas 304171603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Strepeikių k. 16
Pranešimo Nr. 3524054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "4res", kodas 302443990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-18
Pranešimo Nr. 3524055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-25); Įstatai (2016-01-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-25).

- - -

UAB "Panevėžio išparduotuvė", kodas 302514925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 3524056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB 37 str. 5 ir 6 d. (2016-01-22).

- - -

UAB "INLUX SERVICE EUROPE", kodas 126105899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3524057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "MEDEKS", kodas 302557937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 11-56
Pranešimo Nr. 3524058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
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Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Verkių namai", kodas 302462065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-94
Pranešimo Nr. 3524059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-26).

- - -

Ferry bookings UAB, kodas 303313156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3524060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Kolmeta", kodas 304045800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3524061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-01-26).

- - -

UAB "Modrida", kodas 304073155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujikų k. Vyturių g. 6
Pranešimo Nr. 3524062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2016-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-26); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-26).

- - -

UAB "Verslo ratas", kodas 303138970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3524063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-028 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-26).

- - -

UAB "Dimeksas", kodas 300514588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 3524064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANNA MARI", kodas 110761574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 7-2
Pranešimo Nr. 3524065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "TRANSEURINA IR KO", kodas 125371929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 3524066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-01-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2016-01-26); Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Montavimo paslaugos", kodas 304171749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-46
Pranešimo Nr. 3524067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJURVEDA", kodas 110663315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 9-30
Pranešimo Nr. 3524068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; licencijuojamos
veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-12-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-12-03);
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Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2004-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-12-03); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-10-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą
(2004-10-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-10-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-10-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-10-21);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-10-21); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Bahera", kodas 304171578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 15
Pranešimo Nr. 3524069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB cargoGO TTS, kodas 300080031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3524070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-01-20).

- - -

UAB "MAGIEVA", kodas 300542623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mokyklos g. 42
Pranešimo Nr. 3524071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB draudimo brokeris "DRAUSTĖJA", kodas 145872926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 3524072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-22).

- - -

UAB "Veritana", kodas 126116575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 3524073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
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Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-01-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-01-25).

- - -

Lietuvos someljė asociacija, kodas 300134422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 19
Pranešimo Nr. 3524074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2016-01-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-01-21); Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖGSTAMAS DARBAS", kodas 122598213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 3524075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

UAB "Durbino vingis", kodas 303575450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Ąžuolo Sodų 1-oji g. 68
Pranešimo Nr. 3524076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimų įregistravimo
(2016-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-01-27).

- - -

UAB "Vameda", kodas 302315738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Agilos g. 18
Pranešimo Nr. 3524077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-01-18 (2016-01-22).

- - -

UAB "INCITO", kodas 300117693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 24-35
Pranešimo Nr. 3524078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
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Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-27).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 129-24
Pranešimo Nr. 3524079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-27).

- - -

UAB "Eridalė", kodas 303345378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 116-11
Pranešimo Nr. 3524080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-01-27).

- - -

Migonių kaimo bendruomenė, kodas 302577256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Migonių k.
Pranešimo Nr. 3524081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų, kiti klausimai (2016-01-12).

- - -

S. Viršilo individuali įmonė, kodas 184208613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Radeikių k.
Pranešimo Nr. 3524082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-27).

- - -

UAB "LERMA", kodas 300544873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Siauroji g. 7
Pranešimo Nr. 3524083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-26).
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- - -

UAB "Koleksa", kodas 302687770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3524084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26).

- - -

UAB "Knyslys", kodas 135713740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 118-57
Pranešimo Nr. 3524085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-26).

- - -

UAB "BIMBIRIMBAM", kodas 302709238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Tuopų g. 4-7
Pranešimo Nr. 3524086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "KANSIJUS", kodas 142075245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 3524087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-26).

- - -

UAB "SEB gyvybės draudimas", kodas 110076645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 3524088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-01-22);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-01-22); Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

VšĮ "Alatus" teniso akademija, kodas 302957034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 80-10
Pranešimo Nr. 3524089
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

IĮ "Pasaulio technika", kodas 304170946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 5-32
Pranešimo Nr. 3524090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NT reikalai", kodas 304101590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-21
Pranešimo Nr. 3524091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2016-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-20).

- - -

MB "Lingvoservis", kodas 303350382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 72-5
Pranešimo Nr. 3524092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-25); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-01-25).

- - -

LAPP MILTRONIC filialas, kodas 302928901
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3524093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOMOTORS", kodas 302692721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3524094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -
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UAB "Rusnės perlas", kodas 302244052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Cinkupio g. 17
Pranešimo Nr. 3524095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-01-25).

- - -

UAB "BEC", kodas 111787127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 3524096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-08 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 3524097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-26).

- - -

UAB "Vordeka", kodas 304129166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3524098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-20).

- - -

UAB "Izprojektai", kodas 304097747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 5-11
Pranešimo Nr. 3524099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-01-25).

- - -

KOROGLU, UAB, kodas 302832778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
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Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3524100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-25); Įstatai (2016-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-01-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškių alėja", kodas 303566647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3524101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-08).

- - -

UAB "Marintis", kodas 303367976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3524102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Leidykla "Tikėjimo žodis", kodas 122382322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 15
Pranešimo Nr. 3524103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "Darbėnų vėjas", kodas 304124888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3524104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "NB mechanika", kodas 300150024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Perkūno g. 3
Pranešimo Nr. 3524105
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-25).

- - -

UAB "Baltic Human Resource Consulting", kodas 301695433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3524106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-15); Užsienio asmens pasas (2016-01-15).

- - -

UAB "Gaivora", kodas 302709882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-19
Pranešimo Nr. 3524107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Orkos", kodas 300039419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 3524108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-27).

- - -

UAB "Ignalinos melioracija", kodas 303966367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Ignalinos g. 12
Pranešimo Nr. 3524109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus (2016-01-26).

- - -

UAB "KESTAUTO", kodas 300972596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 3524110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21); Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -
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UAB "Darmina", kodas 303526873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 3524111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2016-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-26).

- - -

VšĮ "Turizmo plėtros institutas", kodas 301205534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-85
Pranešimo Nr. 3524112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-27); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2016-01-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-18).

- - -

UAB "Komotos servisas", kodas 302635670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 2B
Pranešimo Nr. 3524113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2016-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-01-27).

- - -

UAB "TGA Systems", kodas 304139317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3524114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jeras"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-22); Įstatai (2016-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-22); Įgaliojimas (2016-01-22).

- - -

UAB "Senoviniai baldai", kodas 304170476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 3524115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taksi 1455", kodas 300824619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 20
Pranešimo Nr. 3524116
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Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-26).

- - -

UAB "Atsakingi sprendimai", kodas 302489571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3524117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-01-15 (2016-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKINIAI VAKARAI", kodas 124656715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3524118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-26).

- - -

UAB "Vabalo filmai", kodas 304064590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3524119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "AGLO SPORT", kodas 301830849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 14-28
Pranešimo Nr. 3524120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "MIRA VOX", kodas 125932052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 82-42
Pranešimo Nr. 3524121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-01-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-01-22).

- - -
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UAB "Martyno paslauga", kodas 304171681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Nausodės g. 42
Pranešimo Nr. 3524122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autoros prekyba", kodas 303527021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 3524123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTERMA", kodas 301156539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3524124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "NEBRANGA", kodas 133993012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1-27
Pranešimo Nr. 3524125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garo ir šilumos technologijos", kodas 136044238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-217
Pranešimo Nr. 3524126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIAS LT", kodas 302816852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3524127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-27).
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- - -

UAB "Adomo obuoliai", kodas 303566412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mėnulio kel. 12A
Pranešimo Nr. 3524128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-25).

- - -

UAB "Domus Mea Invest", kodas 300886624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 3524129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DOMUS MEA INVEST"); veiklos tikslų; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-21); Įstatai (2016-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-21); Įgaliojimas
(2016-01-21).

- - -

SAP UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3524130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, akcininko duomenų bei valdybos narių ir
pirmininko duomenų įregistravimo (2016-01-22); Įstatai (2016-01-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2016-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2016-01-22);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-01-22); Užsienio asmens pasas (2016-01-22).

- - -

MB "Apskaitos specialistai", kodas 303359584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gelažių g. 19
Pranešimo Nr. 3524131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-30 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-27).

- - -

UAB "Puspriekabių remontas", kodas 303304883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3524132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką ir padidinus įstatinį kapitalą (2016-01-25); Įstatai (2016-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAB AUTOCENTRAS", kodas 141891822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 2-15
Pranešimo Nr. 3524133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-01-16 (2016-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDRANA", kodas 121929571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 35
Pranešimo Nr. 3524134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-27).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų
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